
HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA KOMISJI HABILITACYJNEJ 

dotyczący dr Joanny Chudy 

 

⚫ 30.04.2019 r. - dr Joanna Chudy złożyła wniosek do Centralnej Komisji ds. Stopni i 

Tytułów o wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w 

dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki, ze wskazaniem Rady 

Dyscypliny ASP w Warszawie jako jednostki do przeprowadzenia tego 

postępowania. 

⚫ 20.08.2019 r. - Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów zwróciła się do Rady Wydziału 

Grafiki ASP w Warszawie załączając wniosek habilitanta wraz z dokumentacją, z 

prośbą o podjęcie uchwał w sprawie zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego, oraz w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej. 

⚫ 18.09.2019 r. - Rada Wydziału Grafiki ASP w Warszawie podjęła uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz uchwałę w 

sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej w osobach: 

⚫ prof. Henryka Gostyńskiego ASP w Warszawie - jako recenzenta 

⚫ dr hab. Dorotę Optułowicz McQuaid ASP w Warszawie - jako członka 

⚫ dr hab. Piotra Siwczuka ASP w Warszawie - jako sekretarza 

⚫ 22.10.2019 r. Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów powołała Komisję Habilitacyjną 

w składzie: 

⚫ Prof. Witold Jacyków Uniwersytet Śląski w Katowicach - Przewodniczący 

⚫ dr hab. Piotr Siwczuk ASP w Warszawie - Sekretarz 

⚫ prof. Wojciech Sadley WSUS w Poznaniu - Recenzent 

⚫ prof. Henryk Gostyński ASP w Warszawie - Recenzent 

⚫ dr hab. Katarzyna Kujawska-Murphy UA w Poznaniu - Recenzent 

⚫ dr hab. Dorota Optułowicz McQuaid ASP w Warszawie - Członek 

⚫ dr hab. Rafał Borcz ASP w Krakowie - Członek 

⚫ 12.11.2019 r .- Biuro Rady Dyscypliny ASP w Warszawie przekazało lub wysłało do 

wszystkich członków Komisji Habilitacyjnej dokumentację wniosku, prośbę o 

opracowanie recenzji( do recenzentów) i opinii w sprawie nadania lub odmowy 

nadania stopnia doktora habilitowanego. 

⚫ 12.12.2019 r. - Wysłanie przez BRD dokumentacji Habilitantki do wszystkich 

członków Komisji. 

⚫ 17.02.2020 r. - Wpłynięcie ostatniej recenzji na ręce Sekretarza. 

⚫ 18.02.2020 r. - Rozesłanie kompletu recenzji do wszystkich członków Komisji 

⚫ 19.02.2020 r. - Wyznaczenie przez Przewodniczącego terminu posiedzenia Komisji. 

⚫ 28.02.2020 r. - Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej i przekazanie pełnej dokumentacji 

Przewodniczącemu BRD prof. Sławomirowi Ratajskiemu do dalszego procedowania. 

       

 

 

     przygotował  

     Sekretarz Komisji 

     dr hab. Piotr Siwczuk 


